
 

 

 بنیان کشور چگونه است؟ گذاری در اکوسیستم دانش وضعیت سرمایه

به گزارش روابط عمومی مجمجمج  

بجیجنجای انج ای   های دانش تشکل

بینای بج  ااجا   های دانش ش کت

ای از  ماهنتی که دارند از ممموعجه

محققای  نخبگای و کجارفرج نجیجای 

هجا  اند که خ وجی فی شکل گ رته

تولند محصولات و ارائه خجدمجات 

هجا  نوفورانه اات. کار انن شج کجت

هجای  غالباً تواعه نوفورانه ریجاوری

 تک اات. پنش رته و های

فنچه که در انن منای بانجد مجورد 

توجه ق ار گن د انجن ااجت کجه 

بینای معمولاً دارای  های دانش ش کت

ا مانه انسانی و علمی هستیجد و 

وکار خود نجنجاز  ب ای تواعه کسب

ر اوانی به جذب ا مجانجه مجادی 

 دارند.

های  گذاری در ش کت مزانای ا مانه

 بینای  دانش

هجای  گذاری در شج کجت ا مانه

بینای مزانای ر اوانی دارد کجه  دانش

توای به رشجد و  ها می از جمله فی

تواعه علمی و اقتصجادی کشجور  

زانجی  ها و اشتغجا  وکار رونق کسب

های  اشاره ک د؛ چ اکه اغلب ش کت

تک از  های های بینای در حوزه دانش

ریاوری اطلاعات  نانو  علجو   جمله 

زنستی  ان ژی  رباتنک  تکیولوژی و 

اان  صیان  پنش رته رجعجالجنجت 

 کیید. می
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گجذاری  شود که ا مانه که همواره عیوای می درحالی

بینای ر صتی میجااجب بج ای  های دانش در ش کت

تواعه کشور و حمانت از نوفوری و ارتقای رجیجاوری 

اات  نباند از انن نکته غارل ماند که جذب ا مانجه 

صورت درات  بینای اگ  به های دانش علاوه ب  ش کت

گذار نجنجز  و اصولی محقق شود ب ای شخص ا مانه

 اود و عاندی به هم اه دارد.

 گذاری در ان ای های ا مانه چالش

ای رقج  خجورده کجه  گجونجه در ان ای ش انط به

بنیی ننجسجت و  گذاری در کشور قابل پنش ا مانه

گذاری را به شجدت   نواانات اقتصادی امینت ا مانه

هجای  پاننن فورده اات. عواملی مانید حضور ش کت

گجذاری  وکجار  قجنجمجت خصولتی در رضای کسجب

داتوری  نبود شیاخت جامعه دانشگاهی و رجعجالای 

ها  وکار اقتصادی از نکدنگ  و ش انط اوددهی کسب

 را کاهش داده اات.

با انن حا  نباند از انن نکته غارل بمانن  که حجوزه 

ریاوری و اکوانست  نوفوری کشور ب ای بقای خجود 

ننازمید جذب ا مانه اات. از انن روات کجه در 

های اخن  اعی شده با مصوب ک دی قواننیی در  اا 

هجای  گذارای و کاهش رنسک رااتای ت غنب ا مانه

گذاری اقداماتی صورت گن د. تصونب قانجوی  ا مانه

فی گونجای  ۱۱ونژه ماده  بینای و به جهش تولند دانش

 انن حقنقت اات.

 بینای های دانش بست ا مانه در ش کت بن

های  ارشنن کلاهی رئنس هنئت مدن ه ممم  تشکل

وگو با خب نگار عجلج  و  بینای ان ای در گفت دانش

ریاوری فنا با اشاره به تسهنلات مصوب شده در ماده 

بینای گفت: نجکجی از  قانوی جهش تولند دانش ۱۱

گجذاری  های جذب ا مانه  اج مجانجه بهت نن مد 

بینای ااجت. بج   های دانش صیان  بزرگ در ش کت

ااا  انن ماده قانوی  انن ا مانه به عیوای اعتبجار 

مالناتی ب ای صیان  محسوب شده و هجمجچجیجنجن 

بینای را ننز تأمنن  ا مانه مورد نناز اکوانست  دانش

 کید. می

ارشنن کلاهی گفت: در دننا را  ب  انن ااجت کجه 

هانی وجود دارند که مخجتجص انجن نجو   ش کت

هجا در  انجد  انجن شج کجت ها انماد شده رعالنت

کیید و اپس  گذاری می ها ورود و ا مانه فپ ااتارت

شای را به صیان  بجزرگ واگجذار  ها اها  با رشد فی

گذاری جدند از مممجوعجه  ک ده و ب ای نک ا مانه

 شوند. خارج می

ها انن ااجت  وی تص نح ک د: مزنت انن نو  رعالنت

گجذاری در  که صیان  بزرگ تمانلی به اج مجانجه

هانی که رنسک بالانی دارند  ندارند؛ امجا  وکار کسب

فپ از م حله رنسک و بالج   بعد از عبورنک ااتارت

ها  شدی فی  احتما  بنشت ی وجود دارد که اها  فی

 را خ نداری کیید.

کلاهی ادامه داد: از اوی دنگج  در بسجنجاری از 

فپی که تجمجانجل  های دننا ه  ش کت ااتارت کشور

تواند وارد بور  شده و با انن میوا   داشته باشد  می

 انن ا مانه خط پذن  همواره در گ دش اات.

انن رعا  اقتصادی خاط نشای ک د: از اوی دنجگج   

بینای و ریاورپانه در بسجنجاری از  های دانش ش کت

وکار خود به  مواق  ب ای بخش تحقنق و تواعه کسب

ا مانه نناز دارند و انن ا مانه لزوماً میم  به تولند 

شود. از انن روات  محصو   ر وش و کسب اود نمی

ها و صیان  بزرگ در انج ای  دارای  ش کت که ا مانه

 تمانلی ندارند به حوزه تحقنق و تواعه ورود کیید.

کلاهی ادامه داد: با توجه به مسائل نادشده به نجرج  

بینای با انن هجد   راد قانوی جهش تولند دانش می

گذارای و صیان  بجزرگ  تصونب شده که به ا مانه

ب ای ورود به ع صه حوزه تحقنق و تواعه و تولجنجد 

 بینای انگنزه بدهد. دانش

 93سال پنجم، شماره  
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بینای ان ای در  های دانش نانب رئنس ممم  تشکل

نشست تم بنات مورق صادراتی که با همت کانجوی 

کارفر نیی ااتای ته ای و همکاری اتاق بازرگجانجی 

هزار تخت  ۱۱ته ای ب گزار شد  با بنای انیکه االانه 

ها اضاره شده اات  گفت:  بنماراتانی به بنماراتای

از نر  ا انه تخت بنماراتانی وضعنت بدی ندارنج  

درصد کجالا و  ۰۱بنماراتای با  ۳۴و در اا  جاری 

 تمهنزات پزشکی ان انی تمهنز خواهید شد.

هجای  به گزارش روابط عمومی مجمجمج  تشجکجل

بینای ان ای  محمدرضا کمپانی تجمجهجنجزات  دانش

ت نن تمهنزات در صیعت  تک پزشکی را نکی از های

دانست و ارزود: داتگاه ونتنلاتور و بنهوشی که در 

بج ابج  اجانج   ۱۱شود   ها ااتفاده می بنماراتای

 ها زندگی ببخشد. تواند به انسای ها می ریاوری

وی با بنای انیکه راندی به انن مورقنت به فاانجی 

به دات ننامده اات  نادفور شد: انما  هج  کجار 

بزرگی  اخت اات و ما ب ای انما  انن کجارهجای 

 اخت  بزرگ شدن .

نانب رئنس اتحادنه تولندکییدگای و صادر کییدگای 

تمهنزات پزشکی با بنای انیکه ریاورای گنجاهجانجی 

رشد نارته ب  روی صخ ه هستید  ارزود: ناد  ااجت 

بازدندی از نک م کز ریاوری در ونزوئلا داشت   در 

فنما نک ااختمای ممهز به تمهنزات فزمانشگاهی 

روز وجود داشت  ولی کسی در فنما رعا  نبود و  به

عملا بلا ااتفاده مانده بود  وقتی ماج ا را ججونجا 

شدن   پااخ دادند که همه نخبگای و نجنج وهجای 

از کشجور  ۶۱۱۲انسانی رعا  در انن م کز در اا  

 اند. مهاج ت ک ده

وی بنای ک د: از انن روات که همواره تما  تلاش ما 

انن اات که جوانای در کشور بمانید. چ اکه  ه  نک 

از نخبگای کشور نک ا مانه و موججب اجلامجت  

 انمیی نک کشور هستید.

هانش با بنای انیکه ما بانجد  کمپانی در ادامه صحبت

های صادراتی ما چنسجت  گجفجت:  بدانن  پتانسنل

تخت بنماراتجانجی در  ۴۳۱۱عیوای مثا  ت کنه  به

بنماراتای فنکارا نصب ک ده و در انن بنماراجتجای  

ماننتجور   کالای ان انی وجود دارد. نمونه فی داتگاه

اعلا  علائ  حناتی قلب بنمارای به عیوای نکجی از 

 تمهنزات روق تخصصی اات.
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انن رعا  حوزه تمهنزای پزشکی با بنای انیکه انن 

های اورژانس مجورد  داتگاه در فی ای نو و بخش

داتگجاه  ۰۵۱گن د  گفت: حدود  ااتفاده ق ار می

به انن کشور صادر ک دن  و ب ای اج ای انن طج   

با ب ندهای خارجی رقابت ک دن   در حالجی کجه 

های ما نک او  فنها و کجنجفجنجت  قنمت داتگاه

 . های خارجی بوده اات ت از نمونه ها ه  داتگاه

هجا دارای  کمپانی با بنای انیکه انن داجتجگجاه

ااتاندارد اروپا اات  ارزود: ما باند ب ای صادرات  

محصولات درات و بازار هد  میااب را انتخجاب 

 کین .

وی با اشاره به تم بنات کشور در دورای کج ونجا  

اظهار ک د: در فی دورای هنچ مشکلی در زمنجیجه 

دات ای به مااک  ااکشن  ونتنلاتور و اجانج  

موارد نداشتن  و تیها چالش ما واکسن بود که بجه 

ما ارتباطی نداشت  ولی در حوزه تجمجهجنجزات 

که در  پزشکی روافند بودن  و انن در حالی اات 

هانی که  همای زمای در ااپاننا به دلنل محدودنت

خجدمجات    وجود داشت  بنمارای بج ای ارائجه

 شدند. غ بالگ ی می

وی با بنای انیجکجه در انج ای در فی دورای 

هزار داتگاه ونتنلاتور در  ۷تولندکییدگای ان انی 

ماه تحونل دادند  گفت: در انگلستجای و  ۳مدت 

 ااپاننا و انتالنا ه  چینن فماری وجود ندارد.

های کشور در تجواجعجه  کمپانی با اشاره به چالش

تمهنزات  گفت: البته در حوزه پ وتزهای زانجو و 

مشکل دارن  و ارزب ی زنادی ب ای واردات …  لگن و

انن محصولات دارن . در بخش داجتجگجاه اکجو  

تی ااکن و ماموگ اری واردات دارن .  فرفی  ای ا 

گذاری ما در بخش صیعت انن اات  از انن رو  رنل

ها کار کین  و در  که ب  روی ااخت انن داتگاه

هجا را  ها  تجنج  انن رااتا با مشارکت شتابدهیده

 کین  که به انن امت ح کت کیید. تشونق می

هجای  انن عضو هنات مدن ه مجمجمج  تشجکجل

بینای ان ای  تولند و صادرات ه  کالا ش انط  دانش

توای نک نسخه کامجل  خاص خودش را دارد و نمی

های صیعتی پنچجنجد   ب ای مورقنت در همه حوزه

های روق تخصصی مانید ااتجیجد  ارزود: در حوزه

هجای  های مغزی و نجخ های قلبی  شانت قلب  بالن

منلنجارد دلار  ۶.۷بخنه واردات دارن  که نزدنک 

ارزب ی دارد و البته درصد کمی اات  وضجعجنجت 

 دارو در کشور ننز مشابه همنن وضعنت اات.
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بینجای  ب رای پنش نونس نقشه راه دانشنشست 

هجای  با همت مجمجمج  تشجکجل شدی اقتصاد

وکارهای نونن  بینای ان ای و کمنسنوی کسب دانش

بینای در محل اتاق بازرگانی ان ای ب گجزار  و دانش

 شد.

هجای  به گزارش روابط عمومی مممج  تشجکجل

بینای ان ای  انن نشست با حضجور اعضجای  دانش

کمنسنوی و ممم   نمانیده معاونت عجلجمجی و 

ریاوری رناات جمهوری و جمعی از رعالای بخش 

 خصوصی و نهادهای دولتی ب گزار شد.

در ابتدای انن نشست نمانیده معاونت علجمجی و 

ریاوری رناات جمهوری ضمن تبننن نقشجه راه 

بینای شدی اقتصاد و تش نح بیدهای م بوط  دانش

نونس بجه  به فی گفت: در بخش نخست انن پنش

بینای شجدی  داتاوردها و اث ات مورد انترار دانش

ها و اهدا  کمی مجورد  اقتصاد پ داخته و شاخص

 ب رای ق ار گ رته شده اات.

ارشارتبار با بنای انیکه محورهای اصلجی اجیجد 

های شیااانی شده تعننن شجده  مبتیی ب  چالش

اات  گفت: ارتقای نرا  فموزش عالی و مهجارت  

فر نیی بنشت  نخبگای و ننج وی انسجانجی  نقش

متخصص در تواعه کشور و کاهش نناز کشور بجه 

های پنش رته حوزه تست و فزمجوی از  ریاوری

 مواردی اات که در انن اید دنده شده اات.

وی در ادامه گفت: موضوعات محوری نقشجه راه 

بینای شدی و الزامات کلای و اازوکجارهجای  دانش

روزراانی فنها از دنگ  مجواردی  اج ا  نرارت و به

اات که به فی پ داخته شده اات. ب ای اج انجی 

شدی انن اید اازوکار اج انی در کمنته اج انجی 

شود و اپس با ااتفاده از میاب  مجورد  تع نف می

نناز اج ا و میم  به ارتقای هوشمیدی انااجتجی 

 خواهد شد.

ارشارتبار بنای ک د: احکا  پنشیهادی با توجه بجه 

م ج  تصونب تفکنک شده و در اه اطجح انی 

رهب ی  مصوبه هنات رئنسه مملس و هجنجات 

 وزن ای مورد ب رای ق ار خواهد گ رت.
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وی تاکند ک د: البته انن اید نناز به مطالعه بنشت  

و اظهار نر  بخش خصوصی دارد و اجج ای طج   

های بجخجش  اصلی اید  ننازمید مشارکت ش کت

خصوصی اات. ضمن انیکه در حوزه اجج ای فی 

های حجکجمج انجی  ننازمید حمانت تمامی قسمت

بینای کشجور  هستن  و البته نقش اکوانست  دانش

 توای انکار ک د. را ه  در انن رابطه نمی

در ادامه انن نشست  رننس کمنسنوی راوای اتجاق 

ان ای با اشاره به لزو  تعننن جانگاه اتاق بازرگانجی 

در اید مذکور  گفت: باند بجه صجورت روشجن 

های اتاق  مشخص شود که بخش خصوصی و تشکل

کمای انن اید ق ار دارند. در تدونن انن اید باند 

توجه داشته باشن  که اتاق بازرگانجی در مجقجا  

مشورتی ق ار گن د و در احصاء مسائل و مشکلات و 

 شود  جانگاه داشته باشد. راهکارهانی که ارائه می

اادنیا فبانی با بنای انیکه اقتصاد دولتی در کشجور 

حاک  اات که در انن اقتصاد جانگاه خاصی بج ای 

وکارهای رعا  در بخش خصوصی در نجرج   کسب

گونن  بخش خصوصی  گ رته نشده  ارزود: وقتی می

وکارهای  ها و کسب ها  کمنسنوی میرور کلنه تشکل

 های بازرگانی هستید. رعا  در اتاق

 بینای ک دی نهادهای انقلاب االامی دانش

نمانیده معاونت علمی و ریاوری رناات جمهجوری 

بینای کج دی  در ادامه  ضمن اشاره به مقوله دانش

نهادهای انقلاب االامی که نکی از مجوضجوعجات 

اصلی انن اید اات  گفت: میرور از انن بید نجن 

گذار وارد  عیوای ا مانه اات که نهادهای انقلاب به

 بینای کشور شوند. نرا  دانش

بینای  وکارهای نونن و دانش رئنس کمنسنوی کسب

بینای شجدی  نقشه راه دانش»ننز با بنای انیکه در 

بجیجنجای  ب ای صادرات محصولات دانجش «اقتصاد

امکانات خاصی دنده شده اات  گفجت: مجواردی 

دهد در انن اید تلاش بج   وجود دارد که نشای می

ها ه طور شجده در  بینای انن اات که اه  دانش

صادرات کشور ارزانش پندا کید. ب ای تحقق انجن 

 ام  رونک دهای مختلفی دنده شده اات.

بینای عامل انجمجاد  حضور دولت در اقتصاد دانش

 رانت خواهد شد

بینای ان ای ننز بجا  های دانش دبن کل ممم  تشکل

بینجای کشجور   ها و قواننن دانش اشاره به اناات

گاه ق ار نبوده که نهادهای دولجتجی  بنای ک د: هنچ

بینای کشور شوند. چج اکجه   وارد اکوانست  دانش

انن اتفاق عامل انماد رساد و رانجت در کشجور 

 خواهید شد.

ارشارتبار در پااخ به اظهارات بیکدارپور گجفجت: 

باند متوجه باشن  که صیانعی مانید انمای  رجولاد 

بینای شوند. البته ما متوججه  نناز دارند که دانش…  و

وری نباند ب ای  هستن  که در رااتای ارزانش به ه

بخش خصوصی رقنب انماد کین  و قطعا در انجن 

حوزه مقوله مالکنت رک ی دنده شده و بجه فی 

 شود. پ داخته می

من صدری ننز در رابطه با انن مقوله گفت: اگ  انجن 

گونه که تجدونجن شجده ااجت  نقشه راه همنن

اازی و اج ا شود  جای نگ انی وجود نجدارد   پناده

دانن  که انیگونه ننست و در ادامه و  اما همه ما می

ااز بسناری از مسائل دنجگج   در م حله اج ا زمنیه

 شود. می

وی عیوای ک د: ما متوجهن  که طبق بنانات مجقجا  

های موججود در  معر  رهب ی که ر مودند ا مانه

هجای  ونژه در حجوزه کشور وارد چ خه اقتصاد به

بینای شوند  تصمن  به تدونن انن نقشه راه  دانش

گ رته شده اات  اما باند روی نحوه اجج ای فی 

 نرارت صورت گن د.
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هجای  انن عضو هنات مدن ه مجمجمج  تشجکجل

دار  های اولونجت بینای ان ای اظهار ک د: فنت  دانش

انن ط   تعننن و ننازهای ریاورانه احصجاء شجده 

هجا  اات. از انن رو  از تمجامجی کجمجنجسجنجوی

های م تبط بجا حجوزه  خواهشمید  پن اموی فنت 

رعالنت خود اظهار نر  ک ده و به صورت رامی به 

 ما اعلا  کیید.

های مورد توجه نقشجه  ب  ااا  انن گزارش  فنت 

راه مذکور عبارتید از: بهجداشجت و اجلامجت  

کشاورزی و امینت غذانی  حمل و نقل  راه  مسکن 

و شه اازی  معدی و صیان  مدنی  فب  بج ق و 

های تمدندپذن   نفت  گجاز  پجالانجش و  ان ژی

 پت وشنمی.

هدرمای بزرگ ک دی دولت و نهادهای حاکمنجتجی 

 ننست

وکارهای نجونجن و  نانب رئنس کمنسنوی کسب

بینای اتاق ان ای ننز به انن نکته اشاره کج د  دانش

های اج انی نقشه راه مذکور بانجد  نامه که در فننن

مشخصا قالب  درصد مشارکت و خ وجی تعنجنجن 

 شود.

فبادی اظهار ک د: باند مشخص کین  کجه اگج   تاج

ای را هدانت کین  نگاهمای انجن  ق ار اات ا مانه

باشد که خ وجی انن جذب ا مانه بعد از چجیجد 

 گن ی نک ش کت بخش خصوصی باشد. اا  شکل

نمانیده معاونت علمی و ریاوری رناات جمهجوری 

تاکند ک د: رونک د انن اید همنن ااجت و بجه 

وجه هدرمای بزرگ ک دی دولت و نهجادهجای  هنچ

حاکمنتی با انن مفهو  که بخواهید همه تولنجدات 

 کشور را تصاحب کیید  ننست.

ارشارتبار انعای ک د: بعد از تصونب شجدی انجن 

های اج انی م بوط به فی  نامه قانوی  به ا اغ فننن

رون  و به صورت موشکارانه به فنها خجواهجنج   می

 پ داخت.

نمانیده اتاد اج انی ر مای اما ننجز از دنجگج  

کییدگای حاض  در جلسه بود کجه ضجمجن  ش کت

تاکند ب  انیکه تا به حا  موردی نبوده که ش کجت 

اش  بینانی اعت اض کید که مالکنت معجیجوی دانش

تواط انن اتاد نقض شده  گفت: میرور انن اات 

گجذاری  که حضور نهادهای دولتی در حوزه ا مانه

بینای کشور اکیوی هج   کارهای دانش ب  روی کسب

 در حا  انما  اات.

گجذاری روی  وی تص نح ک د: اصلا ش وط ا مانه

تجوانجد  ها انن اات که اولا اتاد نمجی بینای دانش

درصد اه  داشته بجاشجد و دومجا ۳۰بنش از 

اجالجه  ۵تا  ۴وکار باند در نک بازه زمانی  کسب

اها  اتاد را خ نداری ک ده و اتاد خ وج کیجد. 

 گذاری کید. چ اکه  منخواهد جای دنگ ی ا مانه

های اج انجی و  در نهانت  مق ر شد کلنه داتگاه

رعالای بخش خصوصی در انن حوزه اظجهجارنجرج  

ءهای موجود در ججذب  کیید و ضمن شیااانی خلا

 ت  عمل شود. ا مانه مورق

نکی دنگ  از مواردی که در انن اید دنده شجده 

ای با هد  تمج کجززدانجی از  اات تواعه میطقه

هانی هجمجه  نامه ااتای ته ای اات که طی فننن

موارد ناد شده ب رای و با جزئنات تعننن خواهجد 

 شد.

هجای  ب  ااا  انن گزارش  مجمجمج  تشجکجل

های م بوطه  بینای ان ای با همکاری کمنسنوی دانش

انن موارد را پنگن ی ک ده و طی ب گزاری جلسات 

بینای  پنش نونس نقشه راه دانش»متوالی وضعنت 

 راانی خواهد ک د. را اطلا  «شدی اقتصاد

 93سال پنجم، شماره  



 

 

1 8  8 

در تارنخ  »بینای در مسن  صادرات دانش«همانش 

ماه در محل صیجدوق نجوفوری و  فبای ۱مه  و  ۴۱

شکورانی رناات جمهوری به صورت حضجوری و 

 ممازی ب گزار شد.

 بجیجنجای همانش دو روزه در مسن  صادرات دانجش

های فموزشی و ت ونمی متیوعجی  درب دارنده ب نامه

نجفج  ضحضجوری و  ۱۱۱بود که با مشارکت بنش از 

 ممازی( ب گزار شد.

مع ری ابزارهای حمانتی از زنست بجو  نجوفوری 

های صیدوق نوفوری شکورجانجی در  کشور  ب نامه

بینای بخشی از  حمانت از صادرات محصولات دانش

 موارد مط   شده در انن همانش بود.

بینای و خلاق   های دانش نشست انتقا  تم به ش کت

المللی  فشیانی بجا اصجو   در ورود به بازارهای بنن

مذاک ه و زنمن ه ارزش جهانی و نقجش طج احجی 

صیعتی در تکمنل زنمن ه ارزش جهانی از دنجگج  

های انن همانش بود. در دومنن روز  ضجمجن  ب نامه

المللی عجلج  و  مع ری خدمات م کز تعاملات بنن

ریاوری و ک ندور  ابزارهای م کز تمارت ججهجانجی 

المللی مع ری شد و در  ب ای تحلنل بازارهای بنن

ها در  ها و کیس انو  ادامه  به نقش و اهمنت خوشه

بینای و خلاق و مجعج رجی  مورقنت صادرات دانش

 های مورق داخلی و خارجی اشاره شد. نمونه

های حمانتی اتاق بازرگانی  صیان    فشیانی با ب نامه

بینای  های دانش معادی و کشاورزی ته ای از ش کت

های بخش خصوصی در حجوزه صجادرات  و تشکل

 بخش دنگ  انن همانش بود.

صادرات هوشمید ب  پانه تمارت الکتج ونجنجک و 

الملجلجی از  های حقوقی در ق اردادهای بنن بانسته

دنگ  مباحث تخصصی بود که در انن همانش به فنها 

 پ داخته شد.
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 برگزار شد »بنیان در مسیر صادرات دانش«به مناسبت روز ملی صادرات همایش 

 بنیان ها و مؤسسات دانش نامه ارزیابی و حمایت از شرکت انتشار آئین

بجیجنجای   فشیانی با قواننن جدند دانجش«نشست

 »های مالناتی و تسهنلات صیدوق نوفوری حمانت

 در اتاق بازرگانی ته ای ب گزار شد.

هجای  به گزارش روابط عمومی ممجمج  تشجکجل

بینای  انن رونداد که تواط م کز نوفوری و  دانش

تحو  دنمنتا  اتاق ته ای و همکجاری مجمجمج  

بینای ان ای  معاونت عجلجمجی و  های دانش تشکل

ریاوری رناات جمهوری و صیجدوق نجوفوری و 

شکورانی ب گزار شده و جم  کثن ی از رجعجالای 

بجیجنجای و  های دانش اکوانست  نوفوری  ش کت

ها حضور داشتید و علاوه ب  شیجنجدی  فپ ااتارت

اخیای کارشیااای و متخصصجای انجن حجوزه  

اوالات خود را ننز با فنها در منای گذاشته و پااخ 

 گ رتید.

ر د  رئنس م کجز  انن نشست با حضور رضا اادی 

بینای معاونت علمی و  ها و مواسات دانش ش کت

اله نوالفقاری  معاوی   ریاوری رناات جمهوری  رو 

اازی صجیجدوق نجوفوری و  تسهنلات و تماری

شکورانی و شهاب جوانم دی و ر زنن ر دنس از 

اعضای هنات رئنسه اتاق ته ای ب گزار شد و طجی 

بینای و رجعجالای  های دانش فی  صاحبای ش کت

اقتصادی حاض   با ب خی مفاد قانوی جهش تولنجد 

هجای  های مالناتی از شج کجت بینای و حمانت دانش

 بینای که مصوب انن قانوی اات  فشیا شدند. دانش



 

 

1 9  3 

 93سال پنجم، شماره  

اتحاديه توليدكنندگان و 
 صادرکنندگان نرم افزار ايران

اتحادیه شرکت های فنی مهندسی 
حفاظت الکترونيک  و شبکه های 

 ایمنی

اتحادیه صنایع لوح های فشرده 
 ایران

انجمن توليدکنندگان نرم افزار 
 تلفن همراه ایران

اتحادیه صادرکنندگان تجهيزات 
 پزشکی

انجمن بهينه سازی مصرف 
 انرژی ایران

 انجمن ارگانيک ایران

انجمن شرکت های مهندسی و 
 پيمانکاری نفت و گاز و پتروشيمی

اتحادیه صنایع هوایی و فضایی 
 ایران

انجمن توليدکنندگان و واردکنندگان 
ماشين آلات سنگين معدنی، 

 ساختمانی و راهسازی

 انجمن ناشران دیجيتال

سندیکا توليدکنندگان تجهيزات 
 فن آوری اطلاعات ایران 

سندیکای توليدکنندگان داروهای 
 دامپزشکی

انجمن صادرکنندگان خدمات  انجمن صنایع خورشيدی
 فنی و مهندسی ایران

انجمن صنفی شرکت های 
 اتوماسيون صنعتی

سندیکای توليدکنندگان 
مکمل های رژیمی _غذایی 

سندیکای شناسایی و 
 مکانيابی رادیویی

سندیکای صاحبان صنایع 
 داروهای انسانی ایران

 سندیکای صنعت برق

 سندیکای صنعت مخابرات

فدراسيون صادرات انرژی و 
 صنایع وابسته ایران

کانون طراحی و مهندسی و 
 طراحی مونتاژ ایران

انجمن صنفی کارفرمایی ماشين 
 سازان صنایع غذایی ایران

 

انجمن توليدکنندگان و صادرکنندگان 
 محصولات بيوتکنولوژی پزشکی ایران

 انجمن آزمایشگاه های همکار آزمون 

انجمن توليدکنندگان حلال های 
 هيدروکربنی ایران 

انجمن صنفی توليدکنندگان و فن آوران 
 صنعتی ساختمان 
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انجمن شرکت های دانش بنيان 
 سلامت همدان

انجمن شرکت های دانش بنيان 
 استان اصفهان 

  

 

 انجمن شرکت های
دانش بنيان استان گيلان   

انجمن شرکت های دانش بنيان 
 خراسان رضوی 

 

انجمن شرکت های دانش بنيان 
 سلامت تهران

 انجمن شرکت های
دانش بنيان استان مرکزی   

 
 انجمن شرکت های

دانش بنيان استان   
 لرستان

 
 انجمن شرکت های 

دانش بنيانش استان  
 کرمان
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